
Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

FISICHE

g e n: z i. a
*-3.ntrate

Riservato alia Paste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione
RPF

COGNOME

NOTARANGELO

NOME

1 STEFANO

Periodo d'imposta 2022
CODICE FISCALE

I ( I i I I I I

del numero

delle Entrate informazioni e aggiornamenti su

di categorie particolari di dati personal! I'utilizzo

scelta per la destinazione deil'otto per mille

INFORMATWA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL/ W SENSI DEGLIARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO US 20)6/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e qua// sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens/ de/ Regolamento UE 2016/679, relativo alia

" protezione delle persona fisiche con riguardo al trattamento de/ dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati persona//.

FINALITA DEL TRAFTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dat) potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GWRIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubbljci poteri connessi alia svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita 1'A-

,„ genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) de! Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilises Ie mo-

^ dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sens! dell'articolo 3, comma 136,
£ della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dat! richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

.^Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che j loro dati sono stati comunicati aII'Agenzia delie Entrate.

L'omissione e/o f'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di

Stelefono, del cellulare e deli'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia
c scadenze, novit^i, adempimenti e seryizi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (LIE) 2016/679 comporta il conferimento

jdella scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-1'lrpef. L'effettuazione della
dell'lrpef 6 facoltativa e viene richlesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confession! religiose.

^ L'effettuazione della sceita per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
^ L'effettuazione della scelta per (a destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,

n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta 6 facoltativo e richiede il conferimento di dati particoiari. II Modello ISA costituisce parte integrante del presente

modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale di cui all'articolo 9-bis del

Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dl presentazione della dichlarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli Jntermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione de!!e relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione delta scelta.

MODALITA DEL TRAFTAMENTO

I dati personal] saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrafe impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla djstruzione, datla perdita, dal furto o dall'utjljzzo improprio o illegittimo. II modello pu6 essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e profession isti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per

la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il lore diretto controllo. Da quest'anno

^anche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto,
^del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dai Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personal) che operano sotto 1'autorita

^diretta del Titolare, o de! Responsabile. Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

0 CAJEGORIE Dl DESTINA TARI DEI DA Tl PERSONALI

|diretta
E3- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla
^normativa comunitaria, owero per adempiere ad un ordine dell'Autorita gjudiziaria;
co-

'materia di protezione dei dati personali.

^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in

iTITOLAREDEL TRAH-AMENTO

'Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

'^RESPONSABILE DEL TRAFTAMENTO

^L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico atla quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner
^Jmetodologico, alia quale e affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo

iindividualmente designate Responsabile del traUamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

z'

y1
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

::j|| data di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate 6: entrate.dpo@agenziaentrate.it

Q'

^ DIRITTI DELL WTERESSA TO
^L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area risen/ata, area
^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite;
^- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate

^- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione deli'istanza
!^-postaordinarJaoraccomandataa/ral['indirizzoViaGiorgionen.106-00147 Roma
Q- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

ica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

[Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per ia Protezione dei Dati Personali, ai sensi

o-dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione del dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dej

<Dati Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

icoNsewso
jenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il

itrattamento dei dati in quanta 6 previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la

ine d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

manifestato mediante la sottoscrizione delta dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua ta scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*) I_

TIPO Dl

DICHIARAZIONE

Quadra
RW

Quadrc
yo

Quadra
AC ISA

n_ n_ n n
Correttiva

nei termini

Dichiarazione

itiva
Dichiaraziono integrativa

(art. 2, co. e-ter.DPR 322f98)
Dichiarazione intearativa

errori contabili

n
Event!

ecoezionali

ZI
DATI DEL Comuoe (o State estero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

prounda (sigla) o.ata di nascita
giorno mese anno

VI 06/04/1966

Sesso
(barrarela relativa

M-n'~"F'n

i

I
I;

deceduto/a tutelato/i

6 I I 7

minore
Codioe Stato estero

n .n an
Partita IVA(eventuale)

02665290243

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
ereditd giacente votontaria sequestrati attivitd

n n n n

Riservato al liquidatore owero al curatore failimentare/curatore della tiquidazione giudiziate

Stato

n .
giorno me- anno

Periodo d'imposta

al

giorno rnese

RESIDENZA Camune
,ANAGRAFICA

" Da compilare
solo sa variata TlDoloaia (via. uazza. ecc.l ,,,,,lndinzzo
dal K1B022
alia data
dl presentazione

Frarione :::::' WW

Pro»lnda (slgla) c.a.p. Codice comune

n

I

cn

della
dichiarazione

^lumeRXdMiext ^|jU

l^iiiji
Data delta vsriazione

giorno mese

Domicillo
llscale
diverse datla

residenza
1n

Dichiarazione

presentata per
la prima volta 2al

TELEFONO
E INDIRIZZO
DlPOSTA
ELETTRONICA'

Telefono Cellulare tndirizzo di posta elettronica :slii

•a

IB

•s-

III!

D0^41C]UO

FISCALE
io AL 01/01/2022

Coraune ': i-

VICENZA

Krovmcia (Sifljai)

VI

' FUSJOTie COTTHJBPVll::::'li!111j^|

L840
g'DOMICILIO

g FISCALE
I AL 01/01/2023

kiomune Proulnria (siala) Cocllce comune .Fusioneaimunl eHlBU

; RESIDENTE

! ALL'ESTERO
Codice fiscale estero

Stato estero di residenza

DA COMPILARE
K SE RESIDENTE

ALL'ESTERO Stato fedeFato, protvincia, contea
NEL 2022

Indirizzo

gli residen?si

Cdtdice State estero

...I.

Non residenU

•Schumacker"

n
NAZIONALITA'

1 | I Estera

2a Italiana

coaice riscale (o&EXigatonp)

Cognome

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE.
CURATORE

FALLIMENTARE/
CURATORE DEL- "a" 01 nasciia
LA LIQUIDAZIONE glomo
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'

Codice carica Data carica
giorno mese anno

"•'
.Nome Sesso

SComune (o Stato estero) di nasdta S|s,

(barrarela relativa

MarQMa°VTQ
Provincia (sigla)

eec. (vedere
Istruzioni)

I
I
I
UCANONE RAI
"IMPRESE

LU.
11MPEGNOALLA
iPRESENTAZIONE
iTELEMATICA

S Risen/ato

^all'incaricato

g

Conaune (o Stato eistero)

RESIDEN2A ANAORAFICA
(0 SE DIVERSO)
DOMICIUOFtSCW-E

Rappresentante Fraawie, via e numero dvico / Indinzzo estero
residente all'estero

Proyliiciafslgla), C.a.R.

Tdefono :: ^:^W'!tt3iia
prefisso numero

Data di inizio procedura
giorno mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data dt fine procedura
giomo mese anno

Codice fiscale sodeta o ente dichiarante

I

Tipotogia apparecchio (Risen/ata aj contribuenti che esercitano attivitS d'jmpresa)

^

Codice (iscate dell'lncaricato ssssi^^sssss-w&iwys^ ^ • :^sv

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione

L
IUVISTO Dl

3NFORMITA
'RiservaloalC.A.F.

\B

s
I

Rjcezione awiso tetematico controllo

2 automatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazioni telematic^ie

Data ded'impegno

giomo rnese anno

01/06/2023 FIRMA DELL-INCARICATO

Codlce fiscale del responsablle del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscate del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

UCERTIFICAZIONE
:TRIBUTARIA

:Riservato

a-al profess ion ista

i_
Codlce fiscale del professionista I

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverse dat certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente

dichiara di aver

compilato e
atlegato i
seguenti
quadri

(barrare fe
caselle che

interessano).

i

r

-^r£nr^r^^hr^i^r^rBnrrain
AJUdbdLJbdL^J _ LJbLJLJ0(

oooo

Situazioni

partlcolari
Codice

Invio awiso telematico controtlo

automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON LAFIRMASI ESPRIMEANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIB1LI EVENTUALME14TE

INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

RTRR

DBD
RE

Invio attre comunicazioni

telematiche all'intermediario

RF RG RD RS RQ CE

D B D

Presenza Visto Superbonus

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chl preaenta la dlchiarazione per altri)

x

(*) Da compilare per i soli modelfi predisposti su fogli singoli. ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

I

I

I

t

I

!
2

I

!
co
LU

s

s

I
is

i
i
I
i
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•II

^

iKIBpNEflSICHE
'2023
^genz-a

•L-aS.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

' ' I I I I I I I I I I- 1. I- 1--1L

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA- Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

g

I
FAMILIARI
A CARICO

".

I

i

BARRARE LA CASELLA:
C=CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO
F = FIGLIO
A=ALTROFAMILIARE
D=FIGLtO CON DISABILITY

Relazione di parentela

1 Coniuge

CODICE FISCALE
(il codice del coniuge va indicato anche

$e non fiscalmente a carico)

N. MESI DETRAZIONE RGLI

5

Mesi Minore di

a carico 3 anni
(gennaio/
febbraio)

% Detrazione

100%
affidamento

Bgll

gennaio
febbraio

da marzo 2022
se 21 anni

oplu

Primo 3

liio D

3 F 'A D

6 7 9

4 F A D

5 F A D
PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE
PER FAWIGLtE CON ALMENO 4 FIGLt

<UMERO FIGU IN AFFIDO PREADOniVO
i CARICO DEL CONTRIBUENTE

\ QUADRO A

REDDITI
S DEI TERRENI
0

^ Esclusi i terreni
g all'estero da
$ inciudere nel
" Quadra RL

g/redd/ff
y dominicale

(col. 1) e agrano
(col. 3)

S vanno indicati

^ senzaoperare
:5 la rivalutazione

s.

Reddito doniinicale
non rivalutato

Tltoto

RA1

RA2

RA3

RA4

!
I
I
UJ

3

I
g
^

^
s

1
i
£
^

I

RA5

RA6

RA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14-

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20.

RA21

RA22

,00 2

Reddito agrario
non rivafutato

3

,00 2

,00 2 3

,00 ' 3

, 00 •' 3

,00 2

,00 2

,00 2

,00 2

,00~-i ^^

,00"2 -T~

,00 2 ~3

,00 2 3

,00 2

,00 "

,00 -2

,00 2

,00 2

,00 2

,00 2

,00 2

,00 2

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13

isesso
giomi %

,00 "

Canone di affitto in
regime vinoolistteo

Cari Cwtlnuaztone )MU CoUvatow
parucotori 0 nondovute Oir«tU>olAP

,00
Reddito dominicale

imponibile
Reddito agrario

imponibile

,00

,00
6

,00
12

,00 .* 5 6

.11
,00

|12

,00 ' 5 6

,00 12

,00 ' 6

,00 12

,00:.i::< 6

,00 12

,00:::< s

,00 12

,00 4 5 6

,00 12

,00 4 6

,00

,00 4 6

,00

,00 :< 5

,00

,00: * 5

,00

,00
s

,00
12

,00tl:* s 6

,00
12

,00 :!:"

,00 12

,00 ' 6

11
,00

12

,00 * 5 6

11
,00

12

,00 4 6

11
,00

12

,00 4
11

,00
12

,00 4
11

,00
12

,00 " 6

11
,00

12

,00
4

11
,00

TOTALI
:11

,00

,00

,00

,00

,00
7

,00

,00
7

,00

,00
7

,0 or

,00
7

,00

,00 7

,00

,00 7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

,00

,00 7

,00

,00
7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

8 9 10

-13

Reddito fondiario
non imponibils

13

8

13

a

13

8

13

13

13

13

13

8

8

8

8

^8

13

13

9

9

3

9

9

9

9

9

9

,001
:10

,00]
•;10 :^

L^ll
!l0 »

,00'

,00•

'10
a

,00n

,00

,00
:1Q

,00
-10

,00
10

,00
::10

,00
:!10

,00
10

7^11
-10

•I

,00
10

,00
:10

,00
:10

,00
:10

,00
10

,00
10

,00
:10

,00

,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

-1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

Mod. N. 0 1

0 SEZIONE I
^ Regime di
tu vantaggio
g Determinazione
„ del reddito

LM1 Codlce attivitt

LM2 Totale componenti posltivl

:LM3 Rimanenze finali

|_|y]4 Differenza(LM2-LM3)

u Impresa

I
LM5

Autonomo

Impress
familiare

Totale

componentl

negatlvl

(di cui

Commi 91 e 92

L. 208/2015
Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9

L. 232/2016

Art. 1, comma 10

L. 232/2016

,00 2 ,00 ° ,00 ' ,00 ):5

,00

,00 $1

,00 S!
•

,oo|

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - LM5 col. 5) ,00

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali :00^2 ,00

§
g D

LM8 Reddito netto ,00

LM9 Perdite pregresse
Mlsura llmltata 80% Misura piei

(di cui ,00
2 ,00 )' ,00|g

w

s
ILM 10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00s

LM 11 Imposta sostitutiva 5% ,00

!'
SEZIONE II
Regime forfetario

Determinazione

del reddlto

LM21 Sussistenza requisiti accesso
reaime (art. 1. comma 541 x

Assenza cause ostative applicazione 2

regime (art.1, comma 57)
Nuova attivitd

(art.1, comma 65)

LM22 Codlce aUvlta

711100

Coefficente redditivita

78 %
2 3

Component) pQsiUvi

114283,00

Diritto Autore CQrretati
4 ,00

5

Reddito per atUvlta

89141,00

's'
Autonomo

Impress

D

LM23 2
% ,00 ,00

LM24 %
3

,00 ,00

LM25 1
% ,00 ,00

LM26 % ,00 ,00

LM27 %
3

,00 ,00

Artigiani e commercianti

LM34 Redditolordo ,00
2

Gestione separata autonomi

(art. 2 c. 26 L. 335/95)

89141,00

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali
1 16036,00

LM36 Redditonetto

Artigiani e commercianti

LM37 Perdite

pregrosse
,00

a

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L, 335/95)

Misum llmltata 80% Misura piena

I
^di cui

3 ,00 * •

,00

,00 )

1:5

LM38 Reddito al netto delle perdlte soggetto ad imposta sostitutiva

LM39 Imposta sostitutiva

,00

,00

,00

,00

,00

89141,00

16036,00

73105,00

,00

73105,00

10966,00

^SEZIONE 111
>Determinazione
^dell'imposta
yj dovuta

I
LU

§

I
g

i
iu

^
s

I
t
p-

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero
|2 ^/^ |3

LM40 Credit! dl Imposta
,00|

5

Sisma Abruzzo

abitarione prindpate

,00

Cultun

,00

Sonifica ambientatei

,00

IG

10

14

Reintegro anticipazfoni
fond i pensions

Scuota

,00|

,00|

,00|
11

Monopattini
serv. mob. elettr.

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

,00|" ,00

Medlazionl Negaziazjonj e arbitrato

,00|' ,00

Weosorvegtlaua SpOft bonus

,oo|'2 ,oo\
Prima casa - under 36

,00
15

Credit! artt. 28 e 125 Canom locaz^lmpMunstiche
wa . DLM/2020. BenedOario . - -art SOL 4B022
,00 1B

llii Sfstemi accumulo

IB;:;i:';: 'integratl

luiti crediti d'iraposfa

,00

,00

FTS Academy 30%

,00

19

,00|
stiche

,00|

ITS Academy 60%

Sanificazione
art. 32 BL 73/202-1

,00

Social bonu^v;fSII

,00

Attivitt fisiea adattala]

23 ,00|

iUil

,00

,00

I

i
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Codice fiscale I Mod. N.

^
s

I:

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Oifferen2

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalta precedente dichiarazione

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti
(di cui sospesi ,00 )z

LM46 Imposta a debito

LM47 Imposts a credlto

LIVI48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributl prevldenzlall e assistenzial] di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale Importo net quadra RP)

3349,00

7617,00

,00

,00

6617,00

1000,00

,00

,00

,00

s

I

SEZIONE IV Eccedenza 2017

Perdite non LM50 i

compensate

EGcedenza2018

,00 2 ,00

Eccedenza 2019 Eccedenza 2020

,00 4 ,00

Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

,00 ,00

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di GUI relative a! presents anno ,ooy ,00

I
s

i

i
I
I
s

I
£

i
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
111111111111111

J

te

z QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi
dei fabbricati

FISICHE

,ge n z i.a

1-S.nt.rate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 0 1

I RB1

Rendita catastate Possesso Codice Canone
non rivatutata Utilizzo giom! ' ~~~~~percentiJate canone <1) tocazjone

151,00 ' 05 ' 365 4 50 s 6

Casl
partjcolari Continuazione H

Codice
Comune

Cedolare
secca

,00 L840

Casi part.
IMU

12

i:
Esclusi i

•| fabbricati
6 all'estero da

" includere nel

Quadra RL

REOOIT) Tassazione ordinaria

'""'"'°"" ,00
Cedolaresecca21%

,00
Cedolareseccaioy.

,00IS

REDOm
NON

[MPON181LI

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
Immobili non locati

,00

/U)itazione principale
non soggetta a IMU

79,00
18

Allri
dat

Rendita catastale

non rivatytat.a

RB2

Utilizzo

1265,00 2 01 3 202 4

POS8B8SO . . c°dlce ..cm°"e
giom! percentuale canone di tocaaone

50 s 6

Casl
particolari Continuazlone (•)

Codice
Comune

,00
9

L840

Cedolare
secca
11

Casi part.

IMU
12

REDOITI T,
IMPONIBtU 13

ordinaria Cedolam secca 21%

,00 " ,00 15
Cedolare secca 10%

,00

REDDm
NON

IMPONlBtLI 16

Abitazione principaie
soggetta a IMU

,00
Immobiii non tocati

,00

Abitazione principale
non soggetta a IMU

368,00

Altri
dat

01

La rendita

t catastale (col. 11
va indicata senza

operare la

r
§

i

RB3

Rendita catastale Possesso Codice ; Canone
non rivalyteta Utiiizzo glamf ' -----peroentualB canone dj locazione

1329,00 ' 01 ' 163 * 50 s 6 ,00

Casl
particolari Cantinuazione (')

8 9

Codioe
Comune

L840

Cedolare
secca
11

Casi part.

IMU
12

reooiTi T;
IMPONIBIU 13

ordinaria Cedolare secca 21%

,00 " ,00 15
Cedolaresecca10%

,00

REDDm
NON

JMPONIBILI 16

Abitazione principale
soggettaalMU

,00
Immobiii non locati

,00
: 18

Abitazione prindpale
non soggetta a IMU

312,00

Altri
dati

19

RB4

Rendita catastale

non rivalutata

,00
Utilizzo

2 3

Possesso , , codice
gioml percentuale canone

5

Canone

di tocazione

c.

,00
il

Codice
irtcolari Continuazione (') Comune

a g

Cedolare
secca
11

Casi part.

IMU
12

REDDtTt T3S!
IMPON181U 13

prdinaria

,00
14

Cedolaresecca21%

,00
Cedolare seoca 10%

15 ,00
NON

IMPON1BILI

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
Immobili non iocati

,00
18

Abilazione principate
nonsoggettaalMU

,00

AIM
dat

19

Rendita catastale

non rivatutata UtlliZZO

RB5 ,00
2 3

g,on,l p°s8es^rc.n,u.l.
Codice
canone

Canons

di tocazione

,00

"CasT
particolari Continuazione (*)
7 8 9

Codice
Comune

Cedolare Casl part. E|
IMU
12

REDom Tassazione ordinaria Cedotare secca 21% Cedoiai

|"roTOU" ,00 " ,00 "
ca10%

,00

Abitazione principate
<s^< soggatta a IMU
IMPONBU •• ^QO

fmmobjli non tocati
17

,00
1B

Abitazione principale
nonsoggettaalMU

,00

Allri
w

19

Rendita catastate

non rivalytata Utlllzzo

RB6 ,00
2

g,om, p°ss'8Soerc."tuate
Codice

canone
6

Canone
di tocazione

,00

Casi
oarticolari Continuazone (•)
7 99

Codlce
Comune

Cedolare

11

Caslpart.
IMU

12

Ra>DIT)
IMPON11

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21%

13 ^ rt 14

Cedolaresecca10%

,00 ,00 ,00

REODm
NON

IMPONIBtLt

/Uiitazione principale
soggetta a IMU

,00
fmmobili non locati

17 ,00

Abitazione prindpale
non soggetta a IMU

,00,,

AIM
dat

19

RB7

Rendita catastale

non rivalutata Utilizzo giom!

,00 2

Codice

percentuale canone
s e

Canone
di tocazione

,00
pai
Casi Codice
irticolari Contlnuazlone (•) Comune

9

Cedolare Casi part.
IMU 4
12

R£ooiTi Tassazione ordinaria

"*""°"" ,00
Ceddare • l 21%

,00
Cedotare secca 10%

15
,00

REDDIT1
NON

IMPONISILI 16

Abitazione principaie
soggetta a IMU :;

,00
immobili non tocati

,00 18

Abitaaone prindpale
non soggetta a !MU

,00

AIM
dat'

I
i
m

RB8

Rendita catastale
non rivalutata Utilizzo

,00 2 3

gloml p°sses^ntuate ^"e
5

Canone

di tocazione

,00
pai
Can Codice
irticotari Continuazione (*) Comune

9

Cedolare Casipart.
IMU

12

REDD1T1
IMPON18IU

Tassazione ordinaria

,00
Ceddare secca 21% Cedolare secca 10%

,00
15

,00

REDOm
NON

IMPONIB1LI 16

^)itazione principale

soggetta a IMU

,00
Immobjlj non locati

,00

Abitazione principafe
nonsoggettaaiMU

,00

Altri
dat

18

Rendita catastale
non rivalutata Utllizzo

,00 2 3

gloml posseTerc»ntual.
Codice
canone
5

Canone

di tocazione

6

Casi Codlce
partlcolari Continuaaone (•) Comune

Cedolara
seoca

,00

Can part.
IMU
12

RB9.
REDDITt

IMPON181U

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolaresecca10%

,00 14
,00

15
,00

REDDIT1
NON

IMTONIBILI 16

Abitazione principale

soggetta a tMU

,00
Immobili non tocati

17 ,00

Abitazione principale

non soggetta a IMU

,00

Aim
dat
ia

STOTALI
0,

REDOITI
'IMPONISIU ,00 1-1

,00
15

,00 KEDD\J\ NON
iMPONIBIU

16 ,00 17 ,00 18 759,00

i Im pasta
'cedolaresecca

N

Q Sezione II

S Dat! relativi
£ ai contratti
g di locazione

I-
i
I
£.
^

RB11
fmposta

cedolaresecGa21»
Imposta

oedotare secca 10%
Totale imposta

cedofare secca

,00 2 ,00 ,00

RB21

N. dingo Mod. N.
2

_Estrenni di reaistrazione del contrHtto

Data
^

Sam e saconumero

/

Contrattl

Ciadlce uBdo Codice UentBcatm contraBo "v»«r'»i
8

Anno dich.

ICI/IMU

RB22 /

RB23 /

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.

I
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i

I MRMNE FIS1CHE
'2023

n z l

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR- Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N.

I I I

0 1

s
tQUADRORC Rd Tipologia reddlto '2 Indetermlnato/Determinato 21 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2023)

AIM dati

3 28504,00

RC2REDDITI Dl
& LAVORO

DIPENDENTE RC3
S E ASSIMILATI

,00
-I

,00

I Sezione I
Reddltl di
lavoro

^ dipendente e
^ assimilati

i°rr

SOMMEPER Codice
PREMI Dl ,
RISULTATO
E WELFARE

Somme tassazione ordinaria

,00
2

Somme imposta sostituUva

,00

Ritenute imposta sostitutiva

,00

Beneffl

,00

AZIENDALE

(comoilare solo Opzfona o raltlfltal Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost. requisiti
nelle istruzioni) ' ' •

Somme assoggettate ad imp. sost, Somme assoggettate a tass. ofd.
da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost.

,00 ,00

(mposta sostituUva a debito

,00
12

Benefit a tassazione ordinarta

,00{|

Eccedenza di imposta sostitutiva
trattenuta e/o vereata

,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare In RN1 col.5)

Quota esentefrontalien °u°?,SspeSl?e')S°"te Quota Kent. p.nsioni
,00 ' ,00 ° ,00 (dicuiL.s.u." ,00 ) TOTALE ' 28504,00

RC5,
I
I
I

Sezione II RC7 Assegno del coniuge
c Altri redditi assi-

8 milati a quelli di RC8

RC6
Periodo di lavoro

(giorni per i quad spettano Ie detrazioni) 1

Lavoro dipendente

365

Pensione

2

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
2 ,00 Altri dati

3

,00
lavoro dipendente

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare II totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE ,00
|Sezionelll
K Ritenute IRPEF e

addizionali
regionale
e comunale
all'IRPEF

Ritenute IRPEF

(punto 21 del CU 2023 e RC4 col. 13)

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2023)

RC10 ' 4945,00 2
351,00

3

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 26 CU 2023)

43,00

Ritenute saldo
addlzlonale comunale 2022

(punto 27 CU 2023)

135,00

Ritenuta imposta sostitutiva R.I.TA.

,00

Ritenute acconto

addizionale comunate 2023

(punto 29 CU 2023)

53'..°°.,11

isiir

R5en°u1^ par lavori RC11 Ritenute per lavori sodalmente utili ,00

uti^e atr dati RC12 Importo ritenute addizianale regionale tirattenuto ,00

Sezione V _ _ . . Codice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriati
Riduzione^ ^ Rd4 ,2 ' .- 3 „ .
PressioneFiscale ""'"' '2 '! ,00 3 ,00 '' ,00Pressione Fiscale

Seziona VI
Detrazlone per
comparto sicurezza
e difesa

Fmita tassazione ordinaria Non frutta tassazione ordinaria Fruita tassazione separata

,00
2

,00
3

,00

QUADRO CR
CREDITI
D'lMPOSTA

^Ca-rinna ll CR7 credito d'imposta peril riacquisto della prima casa

[T Prima casa e cano-

Residua precedente dtchiarazione

,00 2

Credito anno 2022 di cui wmpensato nel Mod. FSA

,00 ' ,00

Oninonpercepltl (;Rg Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
2Sezionelll
^£^"~ CR9

;cupazione

Residua precedente dichiarazione dl cui compensato ne) Mod. F24

,00 ' ,00

gSezionelV ^^^^ ^ Codice fiscate N.rata Totale credito Rata annuale

w Credito d'imposta
UJperimmobilicolpiti

principale
3 ,00 ' ,00 °

Residue precedente dichiarazione

,00

S dal sisma in Abruzzo

I
Impresa/

gdalsismainAbruzzo^^^^ Altri ^^ prof;saione
Immobili i

Codice fiscale N.rata Rateazione Totale credito Rata annuale

3

S^S.. . ,„„ Annoantidpazione ^S.
1 anlicipazfoni VfFllA 1 2

Q (and i pensions

ione V) ^ .. ..-,..

,00

-•
II

,001!
Reint&gro

Fotale/Parziale Somma reintegrate

3
,00

Residue precedents cfichiarazione

,00 •
Credito anno 2022 di eui compsnsato nal Mod. F24

,00 ° ,00
: Sezione V)

^ CreditD imposla
prima

§.
CR13 ,

Residuo precedente Oichiarazione

,00

Credlto anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24

,00 '
di cui compensato in alto

,00 ,00
LUSezioneVII
^iCreditod'imposta
Berogazionicultura *••*•-• '

:(CR14)escuola

Spesa 2022 Residue anno 2021 Rala credllo 2021 Rata credlto 2020

Is
s-

,00 2 ,00 ,00 ,00

Quota credito

ricevuta per trasparenza

,00
(CR15)

CR15 ,
Residue anno 2021

,00
0 Sezione VIII
^ Credito d'imposta

:nego;iarioneeart)i(fato
Credito anno 2022 Residuo prec&dente didiiarazione di Gui compensato ne) Mod.F24

,00 z ,00 ' ,00
SsezionelX

•Creditod'imposta
fivldeosoiveglianza
ac.

Residua precedente didiiarazione di cui compensato ne) Mod. F24

,00 ' ,00
0-'

Sezione X)

'imposta
I euroritenuta

QSezioneXII
SAItti credltl

; d'imposta
0

Residua precedente dtchiarazione

,00

Credjto

2

di cui compensato ne) Mod. F24

,00 ° ,00 4
Credito resictuo

,00

CR31 ,
Codlce

2

tmporto Residuo2021

,00 ' ,00
4

Rata 2020 di cui compensato nd Mod,F24

,00' ° ,00 7

Quota credito

ricevuta per trasparenza

,00
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CODICE FISCALE

1

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111

s,

I QUADRO RN
; IRPEF

I

"

E
(0

!

I MRSONE FISICHE

gen z ia
•...-NAntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

!
I
I
w
UJ

!
g

I
^
g

I
I

i-
!
i

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO 1

Reddito di riferimento

per agevofazioni fiscal!

102368,00

Credito perfondi comuni
Creditoart.3d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

2

Reddito minimo da partedpa- |s
zione in society non operative

,00 ' ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 759,00

29263,00||

II
RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato ^ negative) 28504,00

RN5 IMPOSTALORDA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00 2

Detrazione

per figli a carico
,00

Ulteriore detrazione

per figli a carico
,00

Detrazione

per altri familiari a carico

,00

6876, 00 III
-•

RN7 Detrazioni

lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00 2

Detrazione per redditi
di pensione

,00 °

Detrazione per redditi assimiiati

quell; di tavoro dipendente e altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO ,00

Detrazione canoni di

RN 12 locazione e affttto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Taftale detrazione
Credito residue da riportare

a] rigo RN31 col. 2
Detrazione utilizzata

,00 ,00
3 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadro RP K 133,00)

siss?^s?;

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadra RP 528,00|

RN 15 Detrazlone spese Sez. III-C quadra RP (50%+110%diRP60) ,00

RN 16 Detrazlone oneri Sez. IV quadra RP ,00

RN 17 Detrazlone Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate ,00 |f .00|

RN18 Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00 2

Detrazione utitizzata

,00

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2020

i RN47, co]. 2, Mod. Reddit] 2022

j' ,00 2

Detrazione utilizzata

,00 •i

RN20 Residue detrazione
Start-up Period! d'imposta 2021

1

RN47. col. 3, Mod. ReddU 2022

,00

Detrazione utiiizzata lijg

,00

RN21
Detrazione

investimenti start up
(Sez. VI del auadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00 z ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 661,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00|

Riacquisto prima cas

RN24 Credit! d'imposta che generano
residui e attri crediti

,00 y
Incremerrto occupaziwie

Negozjazione e Arbltrato

,00 :•

Acquisto prima
casa under 36

,00 '

,00

Reintegro antiapazioni
fondl pension]

,'o°.l

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righl RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indlcare zero ss II risultato » negativo) 6215,00

RN27 Credito d'imposta per altri immoblli - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credltl d'lmposta per reddltl prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 )2 ,00

Importo rata 2022

RN30 Credito imposta

Cultura

Scuola

Videosorveglianza

nfotale credito

Totate credlto

,00 ,00 :°

'""•'

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

ana

/00 g'

,00|

,00

,00
)IN

RN31 Credit! residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figti ,00')"2 ,00 J



Codice fiscale

Frotocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

^

I
I
!
I

Fondi comuni ,00

:I

RN32
Credlti Erogazione sportiva
d'imposta

AItri credib- d'imposta

Totale credito

Importo rata 2022 ::: |JI||^^K|B:3BTotale credito

r
laiiii

Bonifica ambientale
6

!1|)

Monopattini e sen/, mob. elet.

Sanificazione e acquisto „
dispositivi di protezione

13
Social Bonus

AttiviB Bsica adattata

ITS Academy 30% "

Credlto utilizzato

Credlto utilizzato

Importo rata 2022

Credlto utllizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ' '

Riscatto alloggi socialj
10

Depuratori acqua e 1;
riduzione consumo plastica

Totato credito

:14 15,00

Sistemi accumulo integrati

n-S Academy 60% "

Credito utilizzato

Credito utilizzatp

CfBdIto utilizzato

Credlto uUllzzato

Credito uUllzzato

Credito utilizzato i

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Credito utitizzato

,00
co

I
I

I

RN33 RITENUTETOTALI

^^^S1<1!^ dicuialtreritsnutesubite , dicui ritenuteart^nonuebg;|f
,00 ' ,00:::^' ,00 111 4945,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo * negative; indicare I'importo preceduto dal segno meno) 1270,00

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00\

RN36
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE

di cui credito Quadra I 730/2022

,00 , ooni

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

—

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00
2

di cui recupero

imposts sostitutiva

,00 :'

di cui acconti oeduti

,00

di cui fuoriusciti regime di cui credito riversato
di vantaggio o regime forfetario da atti di recupero

,00 ° ,00

6

'0° III
IS

174, 00 Si:

RN39 Restituzione bonus Bonus Incapienti ,00 Bonus famigfia ,00

RN41 Importi rimboreati dal
sostituto o gia fruiti

Ufteriore detrazione per figfi Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

'00 2 ,00 J ,00^,.

730/2023
Irpef da trattenere o
da rimborsare dsuttante
da 730/2023

r

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione

,00

,00
2 ,00 '

Restituzione trattamento

non spettante

,00

Determinazione RN45 IMPOSTA A DE81TO
dell'lmposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 z 1096,00

¥;
c^Residui detrazioni.

^ credit! d'imposta
gededuzioni

I

I
LU

§

(M

s

I

RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20
2

, 0 0 Start up RPF 2023 RN21 ,00

Spese sanjtarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 , 0 0 Occup. RN24, col. 2 ,00

Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazloni RN24. col. 4 ,00 Arbitrate RN24, col. 5
IS

,00

RN47 Slsma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30
26 ,00 Saiola RN30

27
,00

Videoson/egtianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021
31

, 0 0 Deduz. start up RPF 2022
32 ,00

Deduz. start up RPF 2023 ,00 Restituzione somme RP33
36

, 0 0 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022
37 ,00

Deduz. Erogaz. Llberali RPF2023 ,00 Erog, sportive RPF 2023
39

,00 Bonilica ambientale RPF 2023 ,00

Riscatto alloggj sodali RPF 2023 , 0 0 Deduz. Erogaz. Liberal) RPF2021
43 ,00

Prima casa under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberal)
RPF2020

47

Sanificazione e acquisto

dJspositivijirote^iqne'
45 ,00 Depuratori acqua e riduzione

consumo plastica

46 ,00

,00 Social Bonus ,00 Attiuita tlsica adaUata
51 ,00

Sistemi accumulo integrati ,00 ITS Academy 30%
53 ,00 rrs Academy 60% ,00

Spese sanitarie 2022 rateizzate ,00

"jAltri datl RN50 Abitazione principale soggetta a IMU:

SAcconto2023
< RN61 Ricalcolo reddito

, 0 0 Fondlari non Imponibili ,00 di cut immobiii atl'estero ,00

Casi particofari Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza

,00 ,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 635,00 Secondo o unico acconto 635,00



Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

BiB
CODICE FISCALE

i

I MRMNE FISICHE
'2023

/genz i.a

»ia«ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N.

I I

0 1

g QUADRO RP
£ ONERI
S E SPESE

I Sezione I
Spese per Ie

m quali spetta la
'•I detrazione
E d'imposta del

19%. del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

Le spese
'i mediche vanno

^ Indicate
a; interamente
£ senza sottrarre
^ la franchigia
•S. dlewo129.il

RP1 Spese sanitarie

Spese patologie esenti
sostenute da famili^ri

,00
2

RP2 Spese sanitaria per familiari non a carico affetti da patologie esenti

Spese sanitarie comprensive

d!franchig!aeumi?9,11

,00

,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disability ,00

RP4 Spese veicoli per pereone con disability ,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00

RP6 Spese sanitaria rateizzate in preceder ,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acqujsto abitazione principale ,00 ,00

RP8 AItre spese Codice spes 36 : " 530,00

RP9 Altre spese Codice spesa ,00

RPIOAItrespese Codice spesa ,00

RP11 Altrespese Codjce spesa

r
lenco

;sa

u consultare
s la Tabella nelle

istruzioni

s

,00

RP12Altrespese Codice spesa ,00

RP13Altrespese Codice spesa ,00

Data stipula leasing
gjomo mese anno

RP14 Spese per canoni di leasing

Numero anno Importo canone di (easing

2 3

Prezzo di riscatto

,00
4

,00

Totale
Totals spese con

Ra"aam". <tetrazioneal19%
Totale spese con

detrazione al 19%

I spesesucui SPese_ri9hiRP1'danonrommisurare da commisurare
determinare Rp2 e Rp3 gt rori^it" al reddit"

,00 ° ,00la detrazione ;2

Totals spese con
delrazione al 26%

da non commisurare

al reddito

,00

Totals spese con
detrazione al 26%

da commisurare

alreddlto

Totatespese ;? T?taie?Pes^_,. Totals spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

s
,00 ,00 ,00 ,00

Sezione II

Spese e oneri
per i quali
spetta
la deduzione
dal reddito
complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenzlali ,00

RP22 Assegno a] coniuge
Codice fiscale del coniuge

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00

RP24 Erogazionj liberal! a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 SPese mediche e di assistenza per persone con disability ,oog

RP26 Altri oneri e spese dedudbill Codice
1 2 ,00 81

Soggetto fiscal mente
a carico di altri

RP27 DeducibiliB ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto

,00

Non dedotti dal sostituto

,00
2

I
I
i

!
LU

§

I
s
I

^-
gSezionelllA

^JSpeseper
ip inten/enti
^di recupero
Odel patrimonio

^edilizio,
ymisure

^antisismiche e
iu bonus verde.

: bonus facciate

'esuperbonus

I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Famillari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
dl abitazioni data in locazions 1

Data stipula locazione
giomo mese an

Spesa acquisto/costruzione

,00 '
fnteressi

,00

Totals importo deducibile

,00

RP33Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite neli'anno Residuo anno precedente Totals

,00 ,00
3

,00

Codice fiscale

Quota
investimento

in start up

1
Importo

,00

Totals Importo RPF 2023

,00

Importo residua RPF 2020

,00

Importo residua RPF 2022 Importo residuo RPF 2021

,00 ' ,00

Erogazioni Liberali
RP36 in fa'vore delte

onus, ov e APS

Deduzione ricevuta

,00

Totals importo rigo Importo residuo tmporto residuo fmporto residue
Deduzione propria RPF2023 (col. 1 + K>I, 2) RPF 2022 RPF 2021 RPF 2020

,00 ' ,00 " ,00 5 ,00 " ,00

Importo residuo
RPF 2019

,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00

Anno Tipofogia

RP41 '2013 2

Codice fiscale
s^—-

7

Numero

rata

•10

Importo spesa Importo rata
N. d'onilne
immobile

10560,00 ,
10

1056,00
11

RP42 ,00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

RP45 ,00 ,00

RP46 00 ,00

RP47 ,00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

Rata
60% ,00 Rala

50%
2

1056,00 Rata

65%
,00 Rata

70%
,00 Rata

75%
5

Rata

80% ,00 Rala
85%

7 Rata Bonus 8

Verde ,00 Rata

90%
,00 Rata

110%

,00

,00

RP49
Oelraz.

TOTALE _,60%
OETRAZIONE DetraE.

so%

,00 Detraz.
50%

2 Detraz. 3
_65%_

Detraz.
'"" 70% ,00 Detraz. s

75%

,00 Detraz.
85%

betraz.7"
' uu Bonus Verde

Detraz.
90% ,00 Detraz. J'n

110%

,00

,00"



°—4-ocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB _ _ _ ^d;°rd;ro
Datl catastali t^t'31 ,
identificativi

degli immoblll e altri —N. d'ordlne
dati per fruire delta ^^^^ immobile
detrazione IKfOZ ,

Con(fominio Cpdicecomune , TAJ

2 •^^3 "-4

Sez. urfa./comune

catast Foglip

5
•saiiaiain.M

Condominro Codice comune TAJ

23 4

Sez. urb./comune

catast.
5

^lo,||

Partlcella

1

Partlcella

; I1

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) Codlce Uentlflcatlvo del conttatto

h

I
I

N. d'ordine
immobile

Altri dati

Condominio

2 3

Data

RP53

Sens Numero e sottonumero

/
4

Cod. Ufficio

Ag. Entrate
7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numaro

9

Provinaa Uff.

Agenzfa Entrate
10

Subaftemo

Subaftemo

»1

in

Sezione 111 C

teq^aip^£er Pace contributiva o colonnine per la ricarica
la delrazione dd 50%

,.d.i 110% Rp56

Codice ; Anno

2

Spesa sostenuta

3 ,00 !<
Importo rata

.00 i

Colonnine per la ricarica
Codice fiscal" ,.;;,.::,.,^,

5
SS9

Codica Anno Spesa attribuita Importo rata ||:|:^

i.

I

j
8
0

,00 .00 |i

iRP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

N. Rata Spesa arredo immobile

,00 °
N. Rata Spesa arredo immobile

,00
6

tmporto rata

,00

Importo rata

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^Spesa sostenuta nel 2016lmportorataw|]|||

2
,00

3
,00 Ijl

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o
N. Rata tmporto 1VA pagata

W ,00

Importo rata

-00|

Rata 50%

RP60 TOTALERATE ,00
2

Ratal 10% IIIB

,00
n Sezione IV
&

Spese perinterventi ippfi-1 1 ::^ 2

r<po
2013

Casi Periodo20&8
particotari ridetwm. rate

e

finalizzati al

risparmio
energetico e

superbonus

,00 9 10
,00

RP62 ,00 ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

,00 2

Rala 55%

Rata 85%

,00
3

6
,00 ,!7

Vs
,00 •1'

iRata 65%

Rata90%

,00 ."

,00

Rate 70%

Ratal 10%

,00

,00

5

:Rata75% ::IIIIIBSI

:00:|
Rata 60% , ;g:';|;i,;lilh

,00

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
,00

Detrazione 80%

6

;ione V

s
i

1^-
tlj/ytredelrazioni

I
s

i
LU

gSezioneVII
< Ulteriori dati

s
p

,00

z

7

,00 ,00

Detrazione70% - ;;:;^ : ! Detrazione 75% ^ ; ?1

,00 ° ,00

Detrazione 85% Detrazione 90% Delrazlone 110% Detrazione 60%

,00 ,00 ,00
10

,00

Detrazioni per
inquilini con con-
tratto di locazione

RP71 Inquilini di altoggi adibiti ad abitazione principale Tipologia N. di giomi Percentuate
3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomi PercentualelllB
1 2

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00

RP80 Investimenti

startup

Cod ice fiscate

Tipoiogia investimento Ammontare investimento

,00
2

Codice identificativo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

4 S
,00

Totale detrazione;r:,ai

6
,00

Decadenza Start up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita

,00

Detrazione fruita Eccedenze di detrazione

,00 9
,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice
2

,00

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

Codice Importo
2

,0 oil

Importo Importo Importo

z.
iRP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia ,00 ,00 3

,00

linporto ! .S

,oo;s.
i"QUADROLC

5CEDOLARE
UJSECCA
§SULLE
QLOCAZIONI

Q.
_i Determinazione
<della

'cedolaresecca

I
i_

Totale imposta
cedolare secca

,00

Imposts su Totaie imposta

redditi diversi (21.%)|^.E^^|||||^^:- - • complessiva

'ooiii '°°

Ritenute CU

locarioni brevi
4

Differenza

,00 ° ,00

CKlolam secca risullante da 730/2023

Eccedenza dichiarazione : l:!|i!lii

precedents! ?i|

,00 I

LC1 7

Eocedenza

compensata Mod. F24
Acconti versati Acconti sospesi

,00 ,00 ,00
10

Trattenuta da! sostjtuto

,00

Rimborsato da 730/2023

,00

Imposts a (iebitdj;:

12
,00

imposta a credito

13
,00

Acconto cedolare

secca 2023 LC2
Primo accwito ,00 Secondo o unico aoconto ,00



i
^.

Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

CODICE FISCALE PERIODO D'lMPOSTA 2022

MRSONE FISICHE

2023
^genzxa
,ntrate

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 |1

0 Sezione I

^ Contributl
g previdenziali

dovuti da

g artigiani e
g commercianti
!° (INPS)

"

I
w

s

Tipologia
iscritto

RR1
CODICEAZIENDAINPS .^Si3^'^i";:.:-

Attiviti particolari

2

DATI GENERAL! DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA
Codice fiscale Codice INPS

3

Reddito d'impresa (o perdita)

11

m
n

Quota di competenza del
coadlutore/oollabofatore

Periodo imposizione
contributiva

dal al
s

Lavoratori privi di

anzianitd contributiva

al 31/12/95

6

Tipo
riduzione

Periodo riduzione

dal al

7

,00

'OOIIB

Ill

CONTRIBUTO SUL REDDITO M1NIMALE

i!
•:'

Reddtto minimato Contributi (VS dovuti sul reddtto minimale

RR2

,00
:Contributi compensaU con q'Bditi

previdenzlalf sanza esposizione nd mod. F24

,00

Credlto drf precedBnte anno

16

Contributo a (fobfto
sul reddito minimale

Credito del precedente anno
compensato nel Mod. F24

20 ,00

,00

,00
10
t

,00

12

Contributi matemitd

Contribulo a eredito
sul reddito minimate

Residua a rimborao
o in autoconguagfio

,00

,00

,00

Quote assodativa e oneri accesaori

,00

CredHo d( cut si chiede B rtmborso

,00

14

Contributi vereaU sui minimale . |||

,00illli

:l^&Eiito <ia utitizzare in oompensaztom;:

!•
«

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente 11 minimale

,:" ,00
IBItti/;;-:. : : Contributo a debtto

|^Silj;i8d nddito che eccede II trinimsto

,00
Credito del precedente wno

r ,o og

Contribute !VS dovuto sul reddito

crfie eccede il mtnimate

Contributo maternitA

(vedere istruzioni)
Contributi versati sul reddito

che eccede if minimaie
Contafbuti compensati con credjti

pravidenriatl senza esposhuone net mod. F24;

25

Contributo a cr&dito
sul raddito che eccede B mininnale

30

Credlto del precedente anno
compansato net Mod. F24

,00 ,00 ,00 ,00

Eccedenza dl vareamento a *aBo QwBto cB cui sl richigde H rimboreo <, Crecfito da utilizscan In compBnsaJEtoiffll

.",00 ,00 ,00 ,00
Reskluo a rinrAorso
o in autoconguagRo

,00 ,00

3 ,00

Tipologla
Iscritto

3A

RR3TT
,00 6 7 8

,00 11 ,00 12 ,00 13 ,00 ,00
15

D

i
I
I

gSezione II
Contributi

UJprevidenziall
cidovuti dai liberi

iprofessionisti
[iscrittialla

ggestione
_i separata di cui
gall'art. 2,
LU comma 26, della

S L. 335/95
£([NPS)
LU

1_
t
s
j

,00 16 ,00 17 ,00 18 ,00 13 ,00
20 ,00 21 ,00 ,00
24 ,00 ,00 ,00 27 ,00 28 ,00
23 ,00 ,00 31 ,00 32 ,00 33 ,00
34 ,00 ,00 ,00

EcudwKa di versamento

RR4 Riepilogo credit!
Totatocradito

tSculwchiedelrimbonw
Totriecredito

1 uBicwfl in oompwwazione

,00 ,00 ' ,00 ,00

RR5

Codlce Reddlto

1 ' 89141,00

Codice Reddlto Cadice Reddto

3
,00 ,00

Codice Reddito

7 8
,00

Codice Reddlto

9 10
,00

Imponibfle

89141,00 12 13
01 12

Aliquota Confributo dovuto

15
A 21394,001 16

Acconto versato

9701,00

Codice

17 18

Contributi sospesi

,00 IS.

RR6 Totali Contributo dovuto ' 21394,00 ».^'1;?1T'.P^'1^:,"?," 2
preuldenziat aenza eapiwtziontt In F;4

r 0 0 Acconto versato 9701,00

RR7 Contrtbuto a deblto 11693,00

RR8

Contributo a credito Eccedenza versamento

1 |2
,oo@r ,00

|L».fcStSS£,s^. ll"MSiiferedilo del precedente anno|B:^|,:S'^£'S£
,00

5
,00 ,00

3

.7

Totate credito ;

^ cyi si chiede il rimborep :'''lillB

Residue a fimborso!
o n autoconguaglio

a

I
I



Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2022

11111

s

MERSONE FISICHE

12023
/'::^ge22~^
*.->51»ntrate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 11

§ RS1 Quadra di riferimento LM

Plusvalenze e RS2 Innporto complessivo da rateizzare ai sensi degti articolj 86, comma 4
sopravvenienze

ia

,00 e 88, comma 2 ,00

attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 ,00

i.
Imputazione

i del reddito
dell'impresa

^ familiare

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Codice fiscale

s.'

RS6

Quota di partecipazione

s.
fc

Quota reddito esente da ZFU Quota defle ritenute d'acconto di cui non utilizzate

5 6 7

,00 ,00: ,00

ACE

,00

Quota di redditQ ,:.

,00

Quota reddito IIIMffiKJ
agevolabile da ZES I;

,00

I

L
Perdite pregresse

o non compensate
" nell'anno ex

contribuenti
iS minimi e
o2 fuoriusciti

dat regime

di vantaggio

RS7
5

,00 ,00 Jl

IB
•' II
% • ,001

,00 ,001 ,00
Eccedenza2017

•r
Eccedenza20t8 Eccedenza20fl9 Eccedenza 2020

iRSS Lavoro
autonomo

,00 00 00

Eccedenza 2021

,OOS ,00

BBKift:::'; Pe"lte"P°rtabili
SrBs i:::; se"za nmiti di tempo

11^

iKS ,00
Eccedenza2017 |^i^!|g^|;3faa»idlefii2a:20'tj :l

:'2

'oogl

•l.iEcc«lenZa'20t9:

RS9 Impresa

,00

•gsaaSIEccedsaza 2020 wassjlsSa

,00 III ,00 ||i

ffr^;

•EcMdenza2021 ••.!•

,00

Penlto riportabll |||||i|)||
? senza iimitJ di tempo

,00

Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

c. 27. DL 223(2006) Rgl 0 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
non compensate
nelt'anno

.aas

,00

Perdite istanza art.

42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 Rgl 1

QPerdited'impresa
0 non compensate

I

!
n
LJ.

g Utill distribuiti
y da imprese
g estere

^ partecipate
_i e credit!

g d'imposta
loste

5 pagate
P all'estero

ffl

I
i
i-
!-
i

!ln misura llmttata

1

,00

lltnmlstjna.piona ,;;:||%i|

,00

Perdite d'impresa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

IBIS

(di cui relative al presente periodo
/00 ) ,00

1^

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00

Trasparenza
1 2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto
Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata "°" residente Utili distribuiti

.B:;^!

RS21
,00

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta

Saldo iniziale Imposts dovuta Sui redditi Sugti utili distribuiti Saldo finale

,00
7

,00 ,00
9

,00
10

,00
^

::J:1 '.i5

RS22 ;i!!l»»i||,|

,00
7

,00 ,00
9

,ooa:

'°°m
s!mBUB""

,00



Codice fiscale L
Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

Mod. N. I 01

Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art.116delTUIR

Codice fiscale .,:::: Codtae :^^- Data Si'SB ilMsffil Importo

,00

RS24
3

,00

Ammortamento

del terreni
Numero Importo Numero Importo

i

I.
Spese dl

RS25 Fabbricati strumentali industrial] ' ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

^
^ rappresentanza

per Ie imprese di
nuova
costltuzione

6 D.M. del 9/11/08
g art. 1 c. 3

Spese non dedudbjli

,00|

s"
g Prezzl

di trasferimento RS32

Possesso

cfocumentazione
Componenti positM Componenti negativi

2

I Consorzl di
I imprese RS33

,00 ,00

Codlce fiscale Ritenute

2
,00

Estremi

•; identificativi

ig rapporti
K finanziari

I
L

Deduzione

c per capitate
S investito

^proprio(ACE)
I

Cod ice fiscale Codice di identificazione flscale estero

2

RS35

Denominazione operatore finanziario
3

Bli
Ttpo di rapporto

:^-

RS36
CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restituire

'oo;i7

Riconosduto

,00

Residua precedente

,00

Ricevuto AUribuito Utilizzatojs

9
,00

!10 ,00 ,00II

Ceduto Rimborso Trasferito Residua Riversato

12
,00 ,00 ,00 ,00

if
,00

Incrementi del capitate proprio Decrementi del capitale proprio

,00

^
!
I
^

!
I
s
!^

IU

^
s
I
j-

Ritenute regime

^divantaggio
ill e regime
Sforfetarlo
QCasiparticolari

,00

RS37
s

Riduzioni Differenza Patrimonio netto

IICbdice fiscale

3

9

,00 A ,00

^Rendimento anribuito Jg

,ooi

, ooBI

Minor Importo . Rendimento
, 00 1.3% ' ,00

Rendimentl total ii|||g|l|

,oo||

Eccedenza riportata

I" ,00 : "

Reddito d'impresa
iimento ceduto siiiMM spettanza dall'imprenditore

,ool!B:l" ,00

Totale Rendimento nozionale Rendimento nozionale
•nditore

,ooswi's

society partecipate/imprenditore society partecipate

14

Rendimento imprenditore J^|Jg
utilizzato

s"

a

,00
BtS-

Eccedenza riportabile

,00

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice Stato estero

'°°•

%I

Importo Codice fiscate

20 ,00
21

Totale

,00

Elementi conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co.2 Conferimenti col. 2 stertlizzatl

RS38

,00 3
,00

;ggmspettivi art. 10, co. 3, lett. b) ComspettiYicql,6 sterilizzatl

,00^t;i' ,00

Cbnferimentl art. 10. co. 4 Confertmenti col. 10 sterilizzati

,00, ':." ,00

ComspeUiw art. 10, co. 3, leu. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati

,00t:l ::s ,00

Incrementi art. 10, co. 3t,l^^cjjj^,)^^rneri|^^|i,^eriliz2^)jl|^
,OOJHJS' ,OOB

n

RS40

£-

I

:•
:iRItenute ::1?i|

3349,00



Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

Codice fiscale 1_ Mod. N.

Canone RAI

RS41

tntestazione ahbonamento

Comune

Frazione, via e numero dvico

Numero abbonamento
2

pn«inda(8igia) Codice comune
5

I

I
j
I

i

S Prospetto

gdei credit, ^43

Ill cw -iiBi

Categoria Data versamento :i:i::::?i
giomo mese

a

RS42 :^

!•

a

Valore di bilando

}

!

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente Ill1

1

RS49 Perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'eserdzio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

,00Ill

,00

,00

,00

,00

IBl

,00

,00
•

,00.Ill

,00

,ooi,a

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

^

,00

Dati di
bilancio

I
I
I
I
IU

s

I
s
^

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Credit! verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide
RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo Inlziale

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato^

RS110 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fomitori

RS113 Altridebiti

RS114 Rate! e risconti passivi

RS115 Totate passivo

LU

^-
oMinusvalenze
<e differenze

§ negative
ui

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00
—

,00

,00 )
T

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 VS

,00

,00

RS118
N. atti di disposizione Minusvalenze

,00

§

i-
RS119

N. atti dj dispQSizione Minusvalenze / Azioni

1 2

N. atti di disposizione Minusvalenze/Altri Utoli

,00
4

,OO|B'

Dividend!

,00V

£
^

I



Codice fiscale

Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

Mod. N.

Variazione del
criteri di
valutazione RS120
Comunlcazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Consen/azione

dei documenti

rilevanti ai
" finitributari

I.
0 Patent box
s,

I

RS140

01

RS147

S ZONE
FRANCHE
URBANE

I <ZFU>
Sezione I
Dati ZFU

w

:li!M Comunicazione Identificativo ruling

Opzione
Possesso
documentazione

2

N.^periodo N. dipendenti
.d'lroposta assuntl Reddito ZFU Reddito esente fruito

RS280

6

2 3

Cod ice fiscale

,00 5 ,00

Ammontare agevolazione

7 ,00

Agevoiazione utilizzata
per yersgmeEitp aoconti

,00

Differenza (col. 8 - col. 7)

,00

I
."

RS281
2 3 ,00l::iss ,00

,00 ,00 ,00

I
§

j
RS282

4 ,00 ,00

7 ,00 „:
8 ,00 ,, • ,00

RS283

IIINBi

,00:i::iiih8 ,00

7 ,00 8 ,00 ' ,00 •s

RS284

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddlto esente/Quadro RE
Reddito impress Reddito esente ass.

esente/quadro RH professionisti /Quadro RH,... ||

,00
2

,00
3

,00 ,00 ,00|

^-
ySezionell

SRideterminato RS303 Oneri deducibili

i

I
m
IU

I

!
s

i
I
i
I
!̂
i.

r

Totale reddito esente fruito

,00

Perdite/Quadro RH Impresa

,00

Totals agevolazione
7

,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

,00 13

Perdite/Quadro RF

,00

Perdite di cui utillzzo

in misura piena

,00

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

,00
10

•••m

00|

RS301 Reddito complessivo

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

RS335 Credit! d'imposta per imprese e tavoratori autonomi

Start up RPF 2021 RN19 ,00 Start up RPF 2022 RN20

Spe; anitarie RN23
6

,00 Casa RN24, col. 1
11

Fondi Pens. RN24, col.3
13

,00 idiazioni RN24, col. 4

RS347 stsma Abruzzo RN28
21

,00 Cultura RN30
26

Videosorveglianza RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2021
31

Deduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzione somme RP33
36

Deduz. Erogaz. Uberali RPF2023 ,00 Erog. sportiiie RPF 2023
39

Riscatto afioggi sociali RPF 2023
42

Prima casa under 36
44

,00

Deduz. Erogaz. Libsral] "
RPF2020

Sanificazione e acquisto <s

^ispos[tivi^protezione

,00 Sociai Bonus
49

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2022 rateizzate

sz

55

,00

,00

ITS Academy 30%
53

,00 Start up RPF 2023 RN21
\3

,00 Occup. RN24, col. 2
12

,00 Altltrato RN24. col. 5

,00 Scuola RN30
,27

,00 Deduz. start up RPF 2022
32

, 0 0 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2022
37

,00 BonlBca ambientate RPF 2023
40

,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2021
43

Depuratori acqua e riduzione ^
consymopl3stica_

,00 Attlvlta lislca adattata
51

,00 rrs Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale L
Protocollo telematico: 2311271712336983-7 - 000001

Mod. N.

Regime forfetario
pergliesercenti
attivita d'impresa,

^,...,0.. Rs371 '
^Sl, RS372 '

Codice fiscale Reddito

^

I
I
I

•^ Aiuti dl State

2 a^
520,00|

2 ,00 : ,

RS373 ' 2 ,00

Esercenti attlvlta d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merei

RS377 Costo per II godimento di benj di terzi (canoni di leasing, canoni relatlvi a beni immobili, royalties)

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero 1

,00

,00

,00

395,00

BASE GIURIDICA

Codice
Comma

Codiceaiuto Regiones, Quadra Tlponorma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera
3 4 7 9 10

£

i
i
§
i

Cod\ce . .j^^^... Forma ,| Dimensione

?^.SIiNlllilii(3iuridica:!:l::::.:: impress Codice attivita ATECO Settorel
'"^^llBiiii" iiuiiiiiiii:'ili:M 'u:i<:' : :'::y':!:;:i!::

IRS401
—

's
T^ioSIEG

16

•li:

i|s«|S9i,:;;i;::^::":s::;:;E.iiTSsiiai«sn!Bs"::

DATI DEL PROGETTO iili! "lilll

s;Uli8
^Importo totalea|uto8geten^JJ|B

,00 IE

a

Datainizio :::!'i:'B|gi|^||J|'(l( Data fine'"1
18 giorno mese anno ||||g is giomo mese

Obiettivo COStl

26

Codice Regione

20

Codice Comune

i!"::
iiBliBElE Intenslta dl

Cost) agevolabili s,:-;;^|||||iyiiL -aiuto

28

,00

•I
d

fmporto aiuto spettante

,00

Assenza

Impresa Unica

D

IMPRESA UNICA
Ill

RS402
Cod ice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

3

Cod ice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

2

e

Acconti

soggetti ISA RS43Q

mero di

riferimento

add meccanismo RS49Q
!frontalierosfl
:Zone

|^^) RS491
I

Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

1 2 3 ,00

C/3

IU

s
RS492

Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

1 z 3 ,00

CM

d:

RS493
1

Totals Reddlto attribuito

,00 2 ,00

Reddito ageyolablle

,00

QDatirelalivl
Ujall'opzionc

i^'
I
I
s

I

£

i

COSTI INTRA-MUROS

Numero dei beni Personate Ammortamenti

1 3

Software protetto da
copyright

!^1^

,00

COSTI EXTRA-MUROS

'° .^Bl

Altricosti !;,-,a,:jBl

,00

!•

5

Codice fiscale fornitore
Comma
10-bls

7

,00

1

Brevetti industriali

^.iiii. 53K-

,00

_...............^()°.j|
::...IMIIII7'

••I ii

RS532 Disegni e modelli

1

5

,00

|4 %



IBN

•s
^

Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

CODICE FISCALE
11111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I [

WRMNE FISICHE

2023
^enz±a
fe,ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

RV1 REODITO IMPONIBILE
I QUADRO RV

IZIONALE
EGIONALE

h- ECOMUNALEALL'IRPEF

'S Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi partjcolari addizionale regionale
2

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattsnute ' ,00)

3

(di cui sospesa
2

,00 )

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE R6GIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 eol. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2022

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
730/2023

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare

riaultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00

RV7 ADDEIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

28504,00

351,003

1
351,001

•I
Ill

••
,00

,ooB
•

,00

,00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNEfSezione 11-A RV9

I Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
; comunale

i all'IRPEF

Aliquote per scaglioni x

Agevoiazioni
1

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 „ „, , ,_ „„ „,„„ „. ,
RCeRL 178,00 730/2022 0 F24 ,00

altre trattenute ,00 (di cut sospesa
5

,00 )

RV12
ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. comune di cui credito da Quadro I 730/2022

2
,00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Addizionaie comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sosUtuto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

178,00

17 8, 00 g

,00

,00-

,00

,00

Sezione 11-B
Acconto

addizionale
comunale

all'IRPEF 2023

Agevolazionl imponibile
Atiquote

per
scaglioni

AIiquota

RV17
3

28504,00 ° X

Acconto dovuto

53,00

Addizionale comunate
2023 trattenuta ctai

datore di lavoro

importo trattenuto o versato

(per dichiaraziona integrativa)

53,00
7

,00

Acconto da vereare

,00



Protocollo telematico: 2311271-7123369837 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

J. J

I KR50NE FISICHE

12023

i

I QUADRO RX
S RISULTATO
S DELLA
P DICHIARAZIONE

^
§ Debiti/Crediti

eccedenze

1 risultanti

£ dalla

» presente
dichiarazione

co

ge nz i. a
*.ia,ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

RX1 IRPEF
1

Imposts a debito Imposta a credito
rlsultante dalla risultante dalla

presente dichiarazione presente dichiarazione

1096,00 2 ,00 3

Eccedenza di

versamento a saldo

,00

Credito dl cul si chiede
il rimborso

,004 5

Credito da utlllzzare

in compensazione e/o
in detrazione

,OOB

RX2 Addizionate regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RX3 AddLzionale comunale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,0011

RX4 Cedolare secca (LC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00|1

Imp.sost. preml
e welfare azien<

risultato

mdale

I
I

!

I
I
I

I
CO
LU

I
s

Î
s

i
i
I
^
UJ

i-
I

RX7 Imposts sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)

,00 ,00 ^s

,ooBE3lil!ilGgiU ,00
iia

,00

II—
:::00:"|

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitate (RM sez. V) ,00

vs
,00 ,00

Imposts sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzla (RM sez. VII)

ll^ll

,00 ,00

assss

Imposta sostitutiva
RX1 Q rivafutazione su TFR

(RM sez. XII)

ssgs^

,00

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII) ,00

Imposts sostitutiva
RX13 riallineamento valori

fiscali (RM sez. XIII) ,00

,00

,00

a

,00 I? ggui
ill

,00 i;lsl
5BIIU

,00 '°°•

,00 ,00 '°°•
Addizionale bonus e

RX14 stock option
(RM sez. XIV)

•

,00 i.aiii ,00 ,00

Imposts sosButiva redditi

RX15 parteci paziwie impres®
esters (RM sez. VID) ,00 'ooil

^B

,00 ,00

,00

Imposts pignoramento
RX16 presso lerzl e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) ,00 ,00|J ,00 ,00

UliBNII

,00

Imposts noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

•iilfil 'MNiBiimnsa;,

,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva sulle
RX18 tozioni private

(RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per t'imposta sostitutiva
RX19 prevista dall'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00
ioste sostilutive
sez. I- II e'VIL ,00 ,00 ,00 ,00

Imposts sostitutive
(RM sez. XIX) ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00

RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

Imposts sostitutiva
RX31 nuovi minim J/contribuenti

forfetari (LM46 e LM47) 1000,00 ,00 ,00 ,00 ,00
Nil

Imposts sostitutiva
RX33 deduzloni extra

contabili (RQ sez. IV)

ess

,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva
RX34 piusvatenze beni/azienda

(RQ sez. I) ,00 ,00 ,00

RX35
Imposta sostjtutiva
conferimentl SIIQ/SIINQ
(RQ sez. Ill) ,00 ,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

RX38 lTtp.sost(RQsez.XXtII-AeB) ,00 ,00 ,00 ,00

Imposts sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00

Imp. sosl. utlli
RX40 e risen/e di utile

(RQ - sez. XXV - orilnaria) ,00 ,00 ,00

Imp. sost. utili
RX41 e risene di utlle

(RQ - sez. XXV - ridotta)

5%siS

,00 i_l
n

,oo|fi ,ooial3i8



Protocollo telematico: 23112717123369837 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Credit! ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Codice

bibuto

RX51 IVA 2

Eccedenza o credito

precedents
Importo compensato

nel Mod. F24

,00
3

,00

Importo di cut Importo rasiduo

si chiede tt rimborso da compensare

,00 5 ,00

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00

's
§

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altreimposte ,00 ,00

u Sezione III
g Credito
£ IRPEF
E da ritenute
S riattribuite

Sezione IV

I Versamenti
i periodici
S omessi

I
I
s

!

,00 ,00

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazlone

Credito di cui
si chiede il rimborso

Credito da utlllzzare
in compensazione

1 2
,00

3
,00 ,00

5
,00

Mno

i
I
^

I
LU

i
s

î
s

!
i

Differenza tra IVA periodica
dovuta e iVA periodica versata

Differenza tra credito

potenziale e credito effeffivo

1 2 ,00

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

,00 ' ,00

RX59

IVA p&rtodicavereata a seguito
^icqmuinic^izipned'irregolaritd

IVA periodica versata a

seguito di cartella di pagamento
Versamenti sospesi

per eventi eccezionati
Credito maturato

s

10

,00 • ,00 ,00 ,00

Codice (scale

£
^

i


